
dr Jacek czyński
K z

UM - 600391 /2015

zARzĄDzENIEnr
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2015r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umów dzierżawy nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach przy ulicy Reymonta, na
rzecz Wnioskodawców.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (J.t. Dz.U. 2015.1515), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art.
35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(J.t.Dz.U.2015.782 z późn.zm.), pkt VII ppkt 4 uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej
w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres
dłuższy niż 3 lata (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach przy ulicy Reymonta obejmującą działkę nr 382 o pow.
całkowitej 0,1266 ha, KW nr GL1G/00032549/0, działkę nr 383 o pow. całkowitej
0,0937 ha, KW nr GL1G/00032548/3 oraz działkę 384 o pow. całkowitej 0,0938 ha,
KW nr GL1G/00032547/6, obręb Sośnica.
Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat
z przeznaczeniem na rekreacyjne ogrody działkowe oraz teren pod tymczasowymi
obiektami gospodarczymi.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .ÅŹŹ/2015 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w § 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr .?.Z.5ý.../2015 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I RAWNY

Z281 Dca Pr la Miasta
'dv k ,gms “Wa Neul. nn

G05 ` Ÿ
Zflst

'« '_ V

Uqßllllüu



GN.6845.1.379.2015

wYl<Az Nr /2015
stanowiący załącznik do zarządzenia Nr PM /2015 z dnia ......... .. 2015r.
zawierający opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice.

. PowierzchniaO na n . ,z cze ie __ meruchomos- O ise ch m - pm ruścio O ci i użytek nieruchomości
g runtowy

Przeznaczenie
nieruchomości

Sposób
zagospoda-
rowania

Forma
dzierżawy

Wysokość
opłat
z tytułu
dzierżawy

Termin
wnoszenia
opłat

1 2 3 4 5 6 7 8
KW GL1G/
00032549/0
Dz. 382

KW GL1G/
00032548/3
Dz. 383

KW GL1G/
00032547/6
Dz. 384

obręb
SOSNICA

0,1266 ha

0,0937 ha

0,0938 ha

użytek:
"Bi / Bz"

nieruchomość
położona przy
Reymonta

Tereny
zabudowy
mieszkanio-
wej jednoro-
dzinnej

Symbol:
08 MN

Tereny zieleni
pasm ekologi-
cznych i trwa-
lych użytków
zielonych

Symbol:
09 ZNW

Czasowa
dzierżawa
terenu
pod

- rekrea-
cyjne
ogrody
działkowe

OFBZ

tymczas.
obiekty
gospodar-
cze

bezprze-
targowa

- zawarcie
kolejnych
umów
dzierżawy

dzierżawa
na okresy
nie
dłuższe
niż 3 lata

zgodnie
z Zarzą-
dzeniem
Prezydenta
Miasta
Gliwice Nr
6127/14
z dnia 20
maja
2014r.

według
stawek
rocznie:

0,20 zł/m2
oraz

1,00 zł/m2
+ vAT

płatne
rocznie
do 1-ego
paździer-
nika
każdego
roku

UWAGA I

Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tabli urzędowych ogłoszeń
w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od ..~Ŝ?.-.l?.....2015r. do .ZQ..M....2015r, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

QÅDC ... .. Í,',,Jaœf: ZWÍŻY. bstęp yĘŰ0t.= Masta
K12

A euman.Z110 Joli

Z 1 WYÓZW.
2.85 Pcę _ÄC mo. \an'\l
GQSOÓ Q

`\` aj Åf Dlk


